OFICIO PRESIDENTE nº 00350/2008
São Roque, 29 de maio de 2008.
Prezada Senhora:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de verificar a possibilidade de vaga na Creche do Cambará para o menor Giovanni de Oliveira Garcia dos Santos.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilma. Sra.
MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES
MD. Diretora do Departamento de Educação e Cultura
PROTOCOLO Nº 02446/2008